

ارزیابی عملکرد اقتصادی سفر

وزیر امور خارجه از ارزیابی عملکرد سفر در معاونت اقتصادی وزارت خارجه خبر داد.محمد جواد ظریف در گفتگو با خانه ملت، در خصوص عملکرد اقتصادی سفر گفت:تغییر ساختار اداری وزارت امور خارجه و ایجاد معاونت اقتصادی در وزارتخانه در سال ۹۶ در راستای تقویت بعد اقتصادی سفارتخانه‌های جمهوری اسلامی ایران است.وزیر امور خارجه درباره تغییر ساختار وزارت امور خارجه ادامه داد:یکی از وظایف معاونت اقتصادی وزارت خارجه ارزیابی میزان پیشرفت عملکرد کمیسیون‌های مشترک و روابط دو جانبه اقتصادی با کشورهای مختلف جهان است.وزیر امور خارجه یادآور شد:برای ایجاد معاونت اقتصادی در وزارت خارجه تلاش صورت گرفته و صرفا این معاونت تنها یک اسم و تابلو نخواهد بود و در تقویت دیپلماسی اقتصادی نقش خواهد داشت.

محکومیت طاهری به ۵ سال حبس

وکیل مدافع سر کرده گروه عرفان قلعه از محکومیت موکلش به ۵ سال حبس از سوی شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب خبر داد.محمدعلی علیزاده طلیبايي در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد که آقای خسروی دیگر وکیل پرونده با مراجعه به شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب، رایى را دریافت کرد که بر اساس آن، محمدعلی طاهری به ۵ سال حبس محکوم شده، رای دادگاه به استناد تبصره ماده ۲۸۶ قانون مجازات اسلامی، صادر شده است.وی گفت: پرونده تا کنون دو مرحله به دیوان عالی کشور رفته و دیوان صراحتاً اعلام کرده که موکلم مشمول ماده ۲۸۶ نمی‌شود؛ زیرا موکل از سال ۸۹ در زندان بسر می‌برد، ولی مجدداً رای صادر شده است. وکیل مدافع سر کرده گروه عرفان قلعه گفت: با توجه به اینکه ۲۰ روز مهلت تجدیدنظر خواهی تعیین شده، قطعاً تجدیدنظر خواهی می‌کنیم. وی ادامه داد: آقای خسروی به دادستانی مراجعه کردند تا نامه را بگیرند و ما به زندان برویم تا با موکلم درباره لایحه تجدیدنظر خواهی مشورت کنیم. علیزاده طلیبايي خاطر نشان کرد: محمدعلی طاهری در بازداشت موثت بسر می‌برد و قرار بازداشت موثت تا زمانی که رای تجدید نظر صادر شود باید به تبدیل به قرار وثیقه شود.

احمدی رییس شورای هماهنگی اصلاحات

اصغر احمدی دبیر کل حزب همبستگی ایران اسلامی به عنوان رئیس دوره‌ای شورای هماهنگی جبهه اصلاحات انتخاب شد.به گزارش ایسنا، رئیس شورای هماهنگی جبهه اصلاحات با رای اعضای این شورا به مدت سه ماه انتخاب می‌شود. در حال حاضر اصغر احمدی که دبیر کل جبهه همبستگی است، به مدت سه ماه ریاست شورای هماهنگی جبهه اصلاحات را در اختیار خواهد داشت.

ادعاهای جدید آمریکا علیه ایران

وزیر خزانه‌داری آمریکا اعلام کرد که آمریکا به حفظ امنیت اسرائیل و همسایگانش در برابر برنامه موشکی ایران و دادن آن به تئوریست‌ها پایبند خواهد ماند.به گزارش ایسنا از نیویورک پست، استرو منوشین در یک ضیافت یهودی در نیویورک و فرافکنی جدید خود علیه ایران ضمن متهم کردن ایران به حمایت از تروریسم گفت: رئیس‌جمهور اعلام کرده است که او دیگر تعلق تحريم‌های ایران را تمديد نخواهد کرد. رئیس‌جمهور نه تنها به حفظ امنیت اسرائیل متعهد است بلکه به حفظ امنیت همسایگان اسرائیل و جامعه جهانی در برابر برنامه موشکی ایران و ارسال آن برای تروریست‌ها در منطقه نیز پایبند است.منوشین افزود: وزارت خزانه‌داری بر روی مبارزه با ایران، کره شمالی، سوریه، ونزویلا و روسیه متمرکز است.به گزارش ایسنا، این ادعاها در حالی مطرح می‌شود که مقامات ایران بارها هر گونه ارسال موشک به یمن را قویا رد کرده‌اند.

قرار ملاقات مولاوردی با وکیل درویش

دستیار ویژه رئیس جمهوری در امور حقوق شهروندی از پیگیری حادثه گلستان هفتم در دولت خبر داد و گفت: هفته گذشته قرار بود ملاقاتی را با وکیل این درویش داشته باشیم که نتوانست در جلسه حضور پیدا کند.شهنشخت مولاوردی در گفت‌وگو با اینا، درباره ورود به پرونده درویش و حادثه گلستان هفتم گفت: توضیحات و اطلاعات را مورد بررسی قرار داده‌ام، تالشمان این بوده که اطلاعات را از تمامی مراجع دریافت کنیم. مذاکره‌ای را نیز در دولت انجام داده‌ام که منتظر هستیم تا نتیجه آن مشخص شود.وی خاطر نشان کرد: در خصوص حادثی که رخ داده است تالشمان این است که پیگیری کنیم تا ببینیم ماهیت و علت حادثی که رخ داده چیست؟دستیار ویژه رئیس‌جمهور در امور حقوق شهروندی س‌ایبان اینکه منتظر گزارش کمیته چهار نفره درباره حوادث رخ داده در برخی بازداشتگاه‌ها هستیم، اظهار کرد: هفته گذشته قرار بود ملاقاتی را با وکیل این درویش داشته باشیم که نتوانست در جلسه حضور پیدا کند.مولاوردی درباره انتقاداتی که نسبت به اجرای منشور حقوق شهروندی و نادیده گرفتن برخی از حقوق افراد در جامعه مطرح است نیز گفت: بله ما داریم که انتقادات زیاد است، ما تمامی نهادها در حوزه حقوق شهروندی را رصد و بررسی می‌کنیم.

پیگیری دعاوی حقوقی بین ایران و آمریکا



معاون حقوقی رئیس‌جمهور گفت: دعاوی مطرح و احکامی از دادگاه درباره بعضی موارد در مقال آمریکا به خاطر آثار بعضی از تحریم‌ها و اقدامات آن کشور علیه ایران گرفته شده اما معاون

حقوقی رئیس‌جمهور مدخلیتی ندارد.علیا جنیدی به‌خبر آنلاین گفت: این موضوعات رها نیست، در مأموریت‌های معاونت حقوقی رئیس‌جمهور هم آمده ولی نیازمند همکاری ما برخی دستگاه‌ها است. البته در بعضی موارد کار را آغاز کردیم ولی پیگیری‌اش نیز نیازمند همکاری مهمی با خیلی از دستگاه‌های اجرائی‌زی ربط است که بتوانند اطلاعات کافی را در آن مورد به ما بدهند چون اینها اطلاعات موضوعی‌اش را در اختیار دستگاه‌های دیگری و نیازمند همکاری با دفتر حقوقی بین المللی است.

رهب معظم انقلاب اسلامی تصریح کردند: نسل جوان امروز برای عقبراندن دشمن از نسل اول آماده‌تر است.

به گزارش ایسنا، حضرت آیت‌ا، خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از دانش‌آموزان و دانشجویان شرکت‌کننده در کاروانهای راهیان نور، دوران دفاع مقدس را قلمه‌ای نواری و برگ زرین از تاریخ کشور و انقلاب خواندند و تا تأکید بر اینکه کاروانهای راهیان نور یکی از جلوه‌های باشادست آن دوران است، گفتند: قدرتهای بین المللی، جنگ ۸ساله را با هدف از بین بردن انقلاب اسلامی، به ملت ایران تحمیل کردند اما عظمت، فداکاری، ایمان، تدبیر، شجاعت و بصیرت جوانان موجب شد که جنگ به نفع ملت تمام و انقلاب اسلامی ریشه داتر و قوی تر از گذشته شود. رهبر انقلاب اسلامی، عزت، اقتدار، امنیت، استقلال، آزادی و سلامت امروز کشور و ملت را مرهون ۸سال دفاع مقدس دانستند و تأکید کردند: دوران دفاع مقدس یک ذخیره‌است که باید بر خلاف خواست دشمنان که درصددیفراوموشی سپردن آن هستند، برای پیشرفت کشور و رشد ملی و آمادگی مردم و جوانان در میدانهای مختلف، همواره زنده‌ماندو موردتجلیل قرار گیرد.ایشان، کاروانهای راهیان نور را یک مبارزه عظیم مردمی برای زنده نگه داشتن آن دوران پر عظمت خواندند و با اشاره به ایام گوناگون و ناقصه دفاع مقدس، افزودند: یکی از این ایام، تحلیل چرای آغاز جنگ تحمیلی است که علت آن را باید در عظمت و ابهت انقلاب اسلامی و مرعوب شدن و وحشت قدرتهای مسلط آن زمان در دنیا، جستجو کرد.

حضرت آیت‌ا، خامنه‌ای با تأکید بر اینکه پیروزی انقلاب اسلامی در سال ۱۳۵۷ تخت قدرت قدرتمندان غرب وشرق را بنام اسلام، به لرزه درآورد، خاطر نشان کردند: با گسترش فرهنگ انقلاب اسلامی در منطقه و در میان ملت‌های مسلمان در همان سال‌های ابتدایی، قدرتهای سلطه گر بشدت نگران شدند و درصدد برآمدن تا به هر قیمتی که می‌توانند، انقلاب را از بین ببرند بنابراین صدام را که شخصیتی خودخواه و ظالم بود، برای آغاز جنگ و حمله به ایران، تشویق کردند.

ایشان با اشاره به حمایت‌های گسترده مالی و تسلیحاتی و اطلاعاتی امریکاواروپاویژه انگلیس، فرانسه و آلمان و همچنین شوروی سابق از رژیم بعثی صدام، گفتند: در اواسط جنگ، فرانسه پیشرفته‌ترین هواپیماها و بالگردهای خود، و آلمان رسماً و علناً مواد شیمیایی در اختیار صدام قرار داد که هنوز پس از گذشت ۳۰سال از پایان جنگ، بازماندگان زیادی گرفتار آثار آن هستند و تعداد زیادی نیز بر اثر همان مواد سمی شهید شدند.

آدم‌غریبی به نام احمدی نژاد



عضو جبهه‌هیروان خط‌ماورهربری گفت: از قیبل دولت‌نهم،دهم‌وزمان شه‌رداری احمدی نژاد می‌شناختم که چه آدم عجیب و غریب‌وشیادی است، به گزارش خانه‌ملت، احمد کریمی‌اصفه‌ای

افزود: حافظه‌نازیرخی مردم‌ماضعیف‌است. کسی که اولش مدعی بود «من اصولگرا و تابع روحانیت و ولایت‌م»، دقیقا ۱۰۰ درصد مخالف‌این عمل کرد.بعدهادادیدیم که اواصلازآب‌ولایت راه می‌زند و می‌گوید «ولایت زمانی که امام‌زمان است جای ندارد». حرکات، سکانت و حرف‌های او در جاهای مختلف این تفکر را ثابت کرده است و ملت نیز دیدند. وی افزود: زمانی گفتم «احتمال می‌دهم او مأمور جایی باشد». این حرف آن روز خیلی سنگین بود اما امروز زمن این حرف کاری ندراف.

رهب انقلاب در دیدار دست اندرکاران اردوهای راهیان نور تأکید کردند؛

آمادگی جوانان برای عقبراندن دشمنان



■ **موافقت رهبر انقلاب با عفو محکومان**
به مناسبت سالروز میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا سلام‌ا...علیها و فرارسیدن عید نوروز و در اجرای بند ۱۱ از اصل ۱۱۰ قانون اساسی، حضرت آیت‌ا، رهبر معظم انقلاب اسلامی در پاسخ به درخواست آیت‌ا...املی لاریجانی رئیس قوه قضاییه، باשרایط و ضوابط عفو یا تخفیف مجازات محکومان که محکومیت آنان تا تاریخ ۱۳۹۶/۱۱۲/۲۹ قطعی‌ت یافته و واجد شرایط استفاده از عفو یا تخفیف مجازات تشخیص داده می‌شوند، موافقت کردند. در نامه رئیس قوه قضاییه خطاب به حضرت آیت‌ا...المظلمی خامنه‌ای «ادام ...ا... ظله الوارف» رهبر معظم انقلاب اسلامی آمده است: احتراماً ضمن عرض تبریک به مناسبت سالروز میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا (سلام‌ا... علیها) و فرا رسیدن عید نوروز و در اجرای بند ۱۱ از اصل ۱۱۰ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و در راستای کاهش اثرات سوء، حبس بر خانواده زندانیان و باز اجتماعی شدن آنان، بدینوسیله شرایط و ضوابط عفو به محضر مبارک تقدیم می‌شود تا در صورت تصویب مقام عالی، محکومان دادگاههای عمومی و انقلاب، سازمان قضایی نیروهای مسلح و سازمان تریزات حکومتی که محکومیت آنها تا مورخ ۱۳۹۶/ ۱۲/ ۲۹ قطعی‌ت یافته و به شرح آتی واجد شرایط استفاده از عفو یا تخفیف مجازات تشخیص داده می‌شوند، مشمول عفو تخفیف مجازات واقع و از رافت اسلامی‌بهرمند شوند.

حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای افزودند: در مقابل این حمایت‌های جهانی از رژیم بعثی، جمهوری اسلامی ایران، تنها چیزی که در اختیار داشت، ملت با ایمان و رهبری مقتدری همچون امام بزر گوار بود که در نتیجه آن، همه تلاش‌های قدرتهای شیطانی دنیا، همچون تیزی به سنگ خورد و ملت ایران، در ۸ سال دفاع مقدس بر همه

قدرتها پیروز شد.

رهبر انقلاب اسلامی یکی دیگر از ایام‌تذکغه دفاع مقدس را کیفیت و نوع دفاع زندگمان بر شمرند و تأکید کردند: دفاع جوانان ملت ایران در جنگ ۸ساله، دارای ویژگی‌ها و خصوصیات فوق‌العاده‌ای بود که عبارت‌تنداز «هزم‌وازدافوقی»، «ایمان مستحکم»، «شجاعت

رای آوردن استیضاح‌ها ضعیف است



نماینده‌تبریزمعتقداست: استیضاح‌های اخیر در راستای منافع شخصی برخی نمایندگان است.به گزارش خانه ملت شهاب‌الدین بی‌مقدار می‌گوید طیف دیگری در مجلس قصد جلب توجه

ریس‌جمهور را دارند که روش استیضاح راه مناسبی برای این موضوع نیست. او پیش‌بینی کرد که هیچ‌یک از سه استیضاح رای نخواهد آورد. عضو کمیسیون شوراها افزود: همان ابتدا با استیضاح سه وزیر مخالف بودم و استیضاح هیچ‌یک از وزرا را امضا نکردم. یکی از دلایلی که مخالف هستم، زمان این استیضاح است. موضوع دیگری که سبب مخالفت من با این موضوع شده دلایل برخی نمایندگان برای این استیضاح است که اصلا محکم و قابل قبول نیست.

و فداکاری»، «بتکار و ناآوری» و «عبادت و توسلات ممنوی». حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای، دوران دفاع مقدس را انسان ساز خواندند و افزودند: همت‌ها، فداکاری‌ها، بی‌باوری‌ها، برونی‌ها، چیت‌سازبان‌ها و هزاران جوان دیگر، انسان‌های معمولی بودند که جنگ آنها را به استوار، عظیم و چهره‌های ماندگار و ستار‌های درخشان تبدیل کرد.

رهبر انقلاب اسلامی در بیان ویژگی‌های بارز جوانان دوران دفاع مقدس گفتند: عبادت، خردمندی و تدبیر، دلیری و شجاعت، فداکاری و ایستادگی، و بصیرت ویژگی‌های ممتاز این جوانان بود که از آنان، شیران روز و عابدان شب ساخته بود.بر همین اساس امام (ره) با نگاه عمیق خود، تربیت چنین جوانانی را فتح الفتوح خواندند. حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای خطاب به جوانان خاطرنشان کردند: آینده کشور، متعلق به شما است، اگر خود را با چنین خصوصیاتی پرورش دهید قطعاً کشور از آینده نزدیک، در همه زمینه‌ها، به اوج تعالی و کمال خواهد رسید. ایشان افزودند: دشمنان و بدخواهان این ملت، قصد داشتند هنگامی که نوبت به جوانان این نسل می‌رسد، نامی از اسلام و انقلاب باقی نمانند و امریکا مسلط بر همه امور کشور باشد و حملات سخت و نرم خود را با این نیت ادامه دادند اما اکنون با نسلی مواجه هستیم که ایمان، استعداد و شکوفایی و اقتدار او از نسل اول بیشتر است و این نسل برای عقبراندن دشمنان از نسل‌های قبل آماده تر هستند. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: با وجود چنین جوانانی و با حرکت‌هایی همچون راهیان نور، دشمن در مقابل ملت ایران، همچون چهل سال گذشته، هیچ غلظی نمی‌تواند بکند. حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای افزودند: البته از ادبیت‌هایی همچون تحریم‌های اقتصادی و یا تبلیغات سوء خواهند کرد اما این آزارها، حرکت عظیم ملت ایران را متوقف نخواهد کرد. ایشان در پایان سخنان خود توصیه‌هایی هم‌برای کاروانهای راهیان نور داشتند. رهبر انقلاب اسلامی گفتند: همه دستگاه‌ها به این حرکت کمک کنند. ایام‌فردهننگی و اجتماعی راهیان نور هرچه بیشتر تعمیق شود، در روایتگری حوادث و مسائل، امانت رعایت و از عراقی‌پر هیز شود، حوادث برجسته دوران دفاع مقدس در کنه‌های درس گنج‌ناده شوند، و ایمنی مسافران کاروانهای راهیان نور حتماً رعایت شود. پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، سردار کارگر رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس، راهیان نور را ظرفیتی‌برای افزایش توان بازدارندگی و قدرت دفاعی کشور دانست و گفت: در سال گذشته حدود شش میلیون نفر که اکثریت آنان را جوانان تشکیل می‌دادند، از ۵۷ایام‌تذکغه دفاع مقدس در هفت استان کشور بازدید کردند.

به دنبال لیستی از مدیران دوتابعیتی



معاون رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس به‌عنوان مدیر دوتابعیتی به ما داده نشده است.

جمشیدانصاری در گفت‌وگو با اینا، در واکنش به ادعای یک نماینده عضو جبهه پایداری مبنی بر وجود لیستی از مدیران دوتابعیتی در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی گفت: یکی از نمایندگان این مسئله را مطرح کرده بود و از لیست ۱۰۰ نفره مدیران عضو دوتابعیتی در دولت سخن گفته بود. وی ادامه داد: چون معمولاً از این حرف‌ها از افراد مختلف زیاد مطرح می‌شود، بلافاصله من نامه‌ای را به رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی نوشتم و قسمتی‌یکمی از نمایندگان در مصاحبه‌ای اعلام کردم که اسامی ۱۰۰ مدیر دوتابعیتی در اختیار کمیسیون است، شما لطف کنید اسامی آن مدیران را در اختیار ما قرار دهید تا ما بررسی کرده‌و طبق مقررات موضوع را بگیری کنیم. رئیس شورای اسلامی مورد بررسی قرار گرفت. با بیان اینکه تاکنون هیچ پاسخی به نامه ما داده نشده است، اظهار داشت: تا این لحظه هیچ اسمی از سوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس به عنوان مدیر دوتابعیتی به ما داده نشده است. انصاری



حقوق زن در دنیا مطرح می‌شود در کامل‌ترین و عالی‌ترین شکل در دین مبین اسلام مورد عنایت قرار گرفته است که ما برور زندگی حضرت زهرا و توجه ویژه پیامبر اکرم به آن حضرت قابل‌اثبات است.وی همچنین بیان کرد: حضرت امام خمینی(ره) گفت: راه سعادت ملت و کشور در اهتمام به آرمان‌های بلندبنیانگذار فقیدانقلاب‌اسلامی است. همچنین در جلسه دیروز مجلس طرح الحاق یک تبصره به ماده ۲۵۳قانون آیین دادرسی کتفری بااختلافی میان شورای نگهبان و مجلس شورای اسلامی مورد بررسی قرار گرفت. بر اساس مصوبه مجلس شورای اسلامی «در جرائم موضوع تبصره ماده(۲۳) قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۹۲/۲/۱ جهت دادگاه‌ها، رعایت اصل یکصد و شصت و پنجم قانون اساسی به صورت علنی بر گزار می‌شود.

نوبت اول

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان تهران در نظر دارد مناقصه عمومی پروژه ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ساده) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه متحقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۹۶/۱۲/۲۱ می‌باشد.

ردیف	عنوان پروژه	مبلغ پایه (میلیون ریال)	زمان بازگشایی پاکت/ ساعت	شماره فراخوان	مبلغ تضمین (میلیون ریال)
۱	اجرای عملیات آبخیزداری حوزه گلخندان شهرستان پردیس	۸۴۸۲	۹۷/۰۱/۲۰ ۹:۰۰	۲۰۰۹۶۴۱۴۱۰۰۰۰۲۲	۴۲۵
۲	اجرای عملیات آبخیزداری حوزه اکرمد-کردشت شهرستان شمیرانات	۳۹۱۰	۹۷/۰۱/۲۰ ۹:۳۰	۲۰۰۹۶۴۱۴۱۰۰۰۰۳۳	۱۹۵/۵
۳	اجرای عملیات آبخیزداری حوزه افجه شهرستان شمیرانات	۳۰۹۳	۹۷/۰۱/۲۰ ۱۰:۰۰	۲۰۰۹۶۴۱۴۱۰۰۰۰۳۴	۱۵۵
۴	اجرای عملیات آبخیزداری حوزه باغکمش شهرستان پردیس	۲۸۱۰	۹۷/۰۱/۲۰ ۱۰:۳۰	۲۰۰۹۶۴۱۴۱۰۰۰۰۳۵	۱۴۵

مهلت زمانی در یافت اسناد مناقصه از سایت: روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۵

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۲:۰۰ روز یک شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۹

هنرته انتشار آگهی به عهده ی برنده ی مناقصه می‌باشد.

بیمانکاران واجد شرایط و دارای گواهینامه صلاحیت مرتبط با اسناد موجود در سامانه مذکور مجاز به شرکت در مناقصه می‌باشند.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف آدرس: تهران – بزرگراه شهید نواب صفوی – بالاتر از میدان جمهوری اسلامی – خیابان شهید کلهر غربی – پلاک ۲۳۶ تلفن ۶۶۹۰۶۴۳۳

اطلاعات تماس سامانه ساده جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۲۷۳۱۲۱۳۱ دفتر ثبت نام: ۵۸۱۹۳۷۶۹ و ۸۹۶۹۳۷۹

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان تهران